2
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023  № 3406

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 02.09.2009 № 198 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.05.2023 № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 02.09.2009 № 198 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. в наименовании и пункте 1 постановления слова «администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими» заменить словами «, и муниципальными служащими исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары»;
1.2. в Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – Положение):
1.2.1. в наименовании Положения слова «администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими» заменить словами «, и муниципальными служащими исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары»;
1.2.2. дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются гражданами, претендующими на замещение должностей главы администрации города Чебоксары по контракту, и лицом, замещающим должность главы администрации города Чебоксары по контракту, в порядке, утвержденном Законом Чувашской Республики от 29.08.2017 №46 «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары 	         			         Д.В. Спирин
[bookmark: _GoBack]
020-48
image1.png